

# **Fabrikanterne F.M.B.A.**

Nørregade 63  
7100 Vejle

Årsrapport  
3. august 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**01/06/2017**

---

**Marit Rosenkilde**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fabrikanterne F.M.B.A. Nørregade 63 7100 Vejle  e-mailadresse: mapde@vejle.dk  CVR-nr: 37090409 Regnskabsår: 03/08/2015 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at modtage vare i kommission og sælge deres varer samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 1. regnskabsår er på 17 måneder.

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 21.757 efter skat og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december 2016 på kr. 21.757.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 3. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>399.446</b>
Personaleomkostninger .....	1	-370.979
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>28.467</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>28.467</b>
Skat af årets resultat .....		-6.710
<b>Årets resultat</b> .....		<b>21.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		21.757
<b>I alt</b> .....		<b>21.757</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.465
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.465</b>
Likvide beholdninger .....		185.747
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>193.212</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>193.212</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Overført resultat .....		21.757
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>21.757</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		98.660
Skyldig selskabsskat .....		6.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	66.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.455</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.455</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>193.212</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>17 mdr. kr.</b>
Lønninger	684.811
Sociale bidrag mm	9.267
Øvrige personaleomkostninger	9.900
	<u>370.979</u>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>31.12.16 kr.</b>
Skyldig a-sakt, am-bidrag	20.264
Skyldig moms	43.093
Gavekort	2.727
	<u>66.085</u>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis